
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍 吴思2024年1月16日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
专刊部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 白城新闻印务有限公司承印:3333467 白城日报社发行公司发行:3340020 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

公 告
按照2023年4月3日市政府第三次常务会议《研究经济运行、生

态环境保护、乡村振兴、审计、安全生产、危险货物道路运输、退役士
兵安置历史遗留问题等工作》要求，针对历年来符合政府安置退役士兵
工作条件，应安置未安置、安置后非个人原因未上岗的退役士兵，解决
安置历史遗留问题。白城市住房和城乡建设局下属国有企业白城市第一
建筑工程总公司（以下简称一建公司），存在退役士兵安置后非个人原
因未上岗历史遗留问题，请孙志国等25名安置在一建公司未上岗的同
志与一建公司留守处联系，待审核后确定安置事宜。

序 号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

姓 名
孙志国
田春雨
张占奇
曲 军
李春友
张金忠
田素春
陈广友
吴明辉
姜 涛
刘 闯
孙启财
迟 波
王 博
于 里
李 健
张 扬
律海滨
郭清华
王起英
于青松
韩 松
高松岭
赵思凯
向振华

性 别
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男

安置单位
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司
一建公司

安置时间
1997.6
1998.7
1999.5
2000.4
2000.5
2000.5
2000.6
2001.5
2001.5
2001.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2002.5
2003.5
2003.5
2004.8
2004.6

25名待审核人员名单

联系电话：0436—3363790
联 系 人：李宝成（手机：13943680288）
联系地址：白城市住房和城乡建设局314办公室

白城市住房和城乡建设局
2024年1月16日

5.肾：吃太咸、吃太多肉。南京医科大学
附属逸夫医院副院长、肾脏内科专家曹长春
2020年在接受《扬子晚报》采访时介绍，生活
水平高了，大家吃肉也吃多了，高蛋白饮食
和高盐饮食一样，会让肾脏很受伤。身体需
要把多余的盐分给排掉，肾脏负担就会相应
地加重；而蛋白质进入人体后被分解，最终
形成尿素氮和肌酐等代谢产物，也都需要肾
脏来进行过滤。另外高蛋白食物当中往往
嘌呤成分非常高，嘌呤增高形成了过高的尿
酸，又会沉积在肾脏当中，对肾脏造成另外
一种损伤。

6.肌肉：久坐不动。2012年刊发的《肌
肉衰减综合征的研究进展》一文提到：30岁
后，肌肉每年流失1%~5%。60岁后，每年肌
力下降3%~5%。一旦肌肉流失30%将影响
正常功能。如果习惯久坐不动，这种情况或
许更加糟糕。天津中医药大学第一附属医

院老年病科主任刘学政在2022年接受《今晚
报》采访时说道，人体长期缺乏运动，会使组
织器官机能下降，可引起基础肌肉萎缩和呼
吸循环功能低下，使颈部、腹部、腰背部及大
腿部的肌肉力量降低，引起肩痛、腰痛、膝关
节痛等症状。建议每天要保持30~60分钟
的中等强度有氧运动，每周要有两天做力量
训练，比如扶墙俯卧撑。

7.免疫系统：情绪化。本身年纪增大免疫
机能在下降，这时候更要注意情绪对免疫的

“杀伤力”。广东省中医院心理睡眠科主任李
艳教授2020年在接受《南方日报》采访时说
道，情绪跟免疫力的关系非常密切。尤其是情
绪焦虑、紧张会带来免疫功能的紊乱。临床发
现，很多青少年或者是体弱的成年人，情绪大
幅波动会导致各种各样的呼吸道感染，也可能
引起一些鼻炎或者消化道的问题。

(完）（白城市卫生健康委员会供稿）

远离这些加速器官衰老的习惯 公 告
下列人员申请坐落思源路南侧，文化街西侧，乐文路北侧，建设街东侧（凤

凰城）的不动产登记。
邢夺，8号楼2单元4层西侧；杨健、范玉波，12号楼4单元5层西侧；阮智

慧，8号楼5单元5层西侧；田宇、史桂玲，8号楼1单元3层西侧；王玉芝，12号
楼2单元2层东侧；蔡伟、刘欢欢，4号楼2单元5层东侧；徐文香，1号楼1单元
5层西侧；谢刚、高春杰，1号楼1单元6层西侧；彭莉，1号楼1单元4层西侧；
芮国全、王红艳，1号楼1单元3层西侧；李越峰，1号楼1单元5层东侧；杨占
国、赵玉荣，1号楼8单元6层西侧；于海凤，1号楼2单元3层西侧；王凤文、高
玲芹，1号楼2单元5层西侧；陈园源，8号楼5单元4层东侧；贺艳玲、陈宝良，
2号楼6单元6层西侧；李铭，12号楼1单元3层西侧；于润泽、李静，4号楼5
单元2层东侧；庄辉，1号楼2单元6层西侧；侯新、焦艳红，8号楼3单元2层东
侧；李林、张美和，12号楼1单元2层东侧；黄占东、王丽颖，8号楼5单元3层
东侧；岳清山、杨冬辉，4号楼2单元2层东侧；赵亚珍、李立民，1号楼1单元3
层东侧；肖海艳、马洪斌，8号楼1单元5楼西侧。

按照县政府一次性处理无籍房文件要求，拟办理住户不动产登记。
与此相关权利人对此公告有异议的，应在公告之日起15个工作日向通榆

县不动产登记中心提出异议申请，逾期不提出异议申请的，将按无籍房管理有
关政策，给予办理不动产登记。

通榆县华成房地产开发有限责任公司
2024年1月15日

织密织牢养老服务兜底保障网、儿童福利和权益保障
更有力、社会救助向服务救助拓展……1月14日召开的
全国民政工作会议，围绕养老、护苗、扶弱等方面进行工
作总结和部署。

织密织牢养老服务兜底保障网

一个社会幸福不幸福，很重要的是看老年人幸福不幸
福。近年来，我国社会老龄化程度越来越高。截至2022
年末，全国60周岁及以上老年人口有2.8亿人，占总人口
的19.8%。

2023年，我国养老服务实现提质增量。我国加快基
本养老服务体系建设，所有省份均已出台实施方案和基本
养老服务清单。截至2023年三季度，全国各类养老机构
和设施达40万个、床位820.6万张。此外，通过开展居家
和社区基本养老服务提升行动，累计建设家庭养老床位
23.5万张。我国养老服务体系愈加完善。

民政部相关负责人表示，新的一年将加快推进养老服
务立法，扎实做好立法研究。同时，动态调整国家基本养
老服务清单，指导地方落实清单制度，织密织牢养老服务

兜底保障网。

儿童福利和权益保障更有力

少年儿童是祖国的未来、民族的希望。保障孤儿、事
实无人抚养儿童、农村留守儿童等困境儿童健康成长是民
政工作重要方面。

一年来，民政部持续推进儿童福利机构优化提质和创新
转型高质量发展，出台多项举措，强化孤儿、事实无人抚养儿
童生活保障和教育保障，进一步促进残疾孤儿回归家庭。

截至2023年三季度，全国共有14.6万名孤儿和38.8
万名事实无人抚养儿童纳入保障范围，集中和分散养育孤
儿基本生活保障标准分别达每人每月1885.4元、每人每
月1439.9元，分别较上年同期增长5.2%、6.6%。事实无
人抚养儿童基本生活保障标准为每人每月1439.9元，较
上年同期增长6.6%。

民政部承担着流动和留守儿童权益保障牵头职责。民
政部相关负责人表示，新的一年将加快建立工作机制，组
织实施有关专项行动，落实好流动和留守儿童摸底排查、
建立台账、关爱帮扶等重点任务。

社会救助向服务救助拓展

社会救助事关困难群众基本生活和衣食冷暖。经过多
年发展，社会救助“四梁八柱”已经确立，政策和实践基
本成熟、定型。

2023年，我国完善全国低收入人口动态监测信息平
台，增强预警功能。同时，全面推行由急难发生地直接实
施临时救助。民政部还出台文件，加强政府救助与慈善帮
扶有效衔接，畅通公益慈善力量参与渠道。

截至 2023 年 11 月底，全国动态监测低收入人口
6600多万人，保障低保对象4044.9万人，城市低保平均
标准每人每月779元，农村低保平均标准每人每月615
元，分别较上年同期增长4.5%、7.7%。

民政部相关负责人表示，新的一年要制定发展服务类
社会救助政策措施，推动社会救助由资金救助、实物救助
向服务救助拓展，及时回应救助对象的多元需求。同时，
将积极推进社会救助立法，为社会救助高质量发展提供法
治保障。

（新华社北京1月14日电）

64. 什么是住房公积金提
取？

答：住房公积金提取是指
缴存住房公积金的职工按照规
定，将本人住房公积金账户内
的存储余额取出来的行为。住
房公积金提取分为部分提取和
销户提取两种。

65. 哪些情况下职工可以提
取住房公积金？

答: （1） 购买、建造、翻
建、大修自住住房的；

（2）离休、退休的；
（3） 完全丧失劳动能力，

并与单位终止劳动关系的；
（4） 与单位解除或终止劳

动关系，未再就业缴存的（账户
封存满半年）；

（5）出境定居的；

（6）无房职工租住住房的；
（7）偿还住房贷款本息的；
（8） 支付老旧小区既有住

宅加装电梯费用的；
（9） 职工死亡或者被宣告

死亡的。
（白城市住房公积金

管理中心供稿）

住 房 公 积 金 每 日 一 读

新华社北京1月14日电（记者罗
沙）人民法院服务保障创新驱动发展
战略，最直接、最具体的就是加强知
识产权司法保护。要做实严格保护，
加大对恶意侵权的惩治力度。敢用、
善用惩罚性赔偿，不仅让受害者权益
得以挽回，更要让侵权者付出更重代
价，以严格公正司法树立鲜明导向。

这是记者从最高人民法院14日
举行的全国高级法院院长会议获悉
的。会议指出，知识产权案件前沿性、
交叉性、专业性问题多，新业态新技
术下，相关规范滞后。依法保护，就要
把握法的精神，创造性运用知识产权
法律原则条款、目的条款等，完善保
护规则、实现定分止争，促进经济社
会活动在规范下创新、发展。

记者同时了解到，人民法院将持

续优化民营经济发展壮大的法治环
境，真心实意做到做实既“厚爱”又

“严管”。把推进涉案企业合规改革，
作为落实治罪与治理并重、促进企业
合规经营健康发展的重要抓手，创新
完善合规监管机制，推动个案合规向
行业合规延展，促进涉案企业合规效
益最大化，探索构建中国特色现代企
业合规司法制度。

最高法同时提出，围绕防止和纠
正把经济纠纷认定为刑事犯罪、助力
拓宽民营企业融资渠道、监督行政机
关守信践诺、推动行政监管措施审慎
包容透明、善意文明执行等方面，加
大典型案例挖掘，发挥示范和引领作
用，切实让民营企业感受到司法平等
保护的力度和温度，促进增强民营经
济发展壮大的信心。

养老、护苗、扶弱，我国下一步这样做
●新华社记者 高蕾

1月15日，在济南市历城区董家街道一处草莓种植园内，前来研学的小朋友在采摘草莓。
连日来，山东省济南市历城区冬暖大棚草莓批量上市。近年来，历城区积极引导草莓产业升

级，完善育种、销售、物流、采摘、乡村旅游全产业链，整合打造“泉水草莓”品牌，拓宽农民
增收渠道。目前，历城区草莓种植面积达到2.8万亩。 新华社记者朱峥摄

时下，我国咖啡主产区云南的咖啡果已进入采摘期，咖
啡树上挂满一串串火红的果子，不少游客来到盛产咖啡的普
洱市，来一次“咖旅融合”的独特体验。

在普洱市思茅区南屏镇大开河村，一座咖色的“月球冥
想屋”格外醒目，这是泰富来咖啡庄园用咖啡渣等废弃物品
制作的。一些游客在“月球冥想屋”内喝咖啡、拍照，他们透过
洞口欣赏流动的云彩、连绵的山峦，晚上还能仰望星空。

广东游客刘子悦在“月球冥想屋”待了一下午，他说，在
咖啡原产地品咖啡、看风景是一种别样体验，宁静的山野让
人心情舒缓。

庄园主理人华润梅介绍，现在是当地旅游淡季，但前来
庄园体验的游客依然不少，每天接待游客超过500人次。同

时，一些咖啡馆的主理人也来到庄园，采摘鲜豆、尝试新的发
酵方式，探索咖啡产品。

随着普洱咖啡知名度提升，爱伲、漫崖等咖啡庄园成为
网红打卡地，在11月到次年3月的咖啡采摘季，全国各地甚
至世界各地的咖啡爱好者、创业者纷纷来到普洱，感受这里
的“慢时光”。

在爱伲咖啡庄园，热带雨林与咖啡树相伴而生。在雨林
种植模式下，1.5万亩瑰夏等不同品种的咖啡树茁壮生长；在
庄园里的冷萃咖啡浓缩液生产线，员工们正熟练操作着智能
色选机等设备。

“感觉很神奇！”一些游客见证了一粒粒咖啡豆成为冷萃
冻干粉、冷萃浓缩液等产品的过程。湖南游客夏梦杰在庄园

里待了整整两天，了解咖啡文化、体验咖啡工艺，还感受了大
自然的壮美。他说，大自然和现代工业在这里很好地融合，感
觉时间都慢了下来。

云南爱伲农牧（集团）有限公司产业部总经理邓家有说，
游客在庄园里可以和咖农一起采摘咖啡果，亲手制作一杯普
洱咖啡；可以参观精深加工生产线，深入了解咖啡工艺；还可
以骑马驰骋万亩高原生态牧场，在辽阔的南方山地观云海、
看星辰。

普洱市文旅局的数据显示，今年元旦假期，全市共接待
游客43.55万人次，实现旅游业收入3.09亿元，同比分别增
长34.96%、37.95%。普洱市文旅局副局长张栖荧说，采豆子、
做咖啡、品咖啡，与咖啡相关的内容已成为普洱文旅新体验，
精品化、特色化的咖旅产品备受消费者青睐。

云南省农科院热带亚热带经济作物研究所研究员黄家
雄表示，“咖啡+文旅”是云南推出的旅游新产品，对促进咖啡
产业和旅游业发展具有重要作用。

近年来，云南加快精品咖啡庄园建设，打造咖旅产业融
合发展标杆。云南省有关部门还与保山市、大理州、临沧市等
咖啡主产区联合推出精品咖啡旅游线路，推动咖啡庄园成为
旅游体验目的地。 （新华社昆明1月15日电）

1月14日，小朋友在河北省石家庄市一家文创企业欣赏创意年货饰品。
春节临近，多地大街小巷年味渐浓，人们在喜庆的氛围中迎接新春佳

节。 新华社发（陈其保摄）

最高法:

严惩恶意侵权 保障民营经济发展

做咖啡、逛庄园、看风景
——咖啡庄园成旅游新目的地

●新华社记者 杨静 熊轩昂

新华社杭州1月14日电（记者张璇）“整治之后停车
位多了，大家也更自觉遵守规则，我们现在终于不用担心
出门路被堵住了，小区环境和氛围也好了很多。”日前，
浙江省杭州市余杭区瓶窑镇汇观山花苑居民李女士感慨着
小区变化，连连夸赞。

据了解，汇观山花苑紧邻桥北农贸市场，许多来农贸市
场的车辆停在小区内及小区门口，此前小区业主上班经常遇

到出口堵、出行难的问题，严重影响居民正常生活。
余杭区全面推行“分线包网”社区工作模式。分线专职网

格员在走访中，将汇观山花苑居民反映的情况上传到网格，
再由网格汇报社区协同处理。随即，社区召开议事协商会议，
在充分听取小区居民意见和建议后，最终商定将大桥北路区
块停车场对外开放运营，以纾解改善停车难题。同时，当地为
小区门口安装道闸，只允许业主车辆入内，并加强停车管理。

随着城市规模的扩张和人口流动的加快，社区服务需
求愈加多元。余杭区聚焦党建统领网格智治，选优配强专
职社区工作者队伍，立足“小网格”，融入“微服务”，撬
动“微治理”，形成“事在格中办，网尽所有事、服务零
距离”的网格化服务管理新格局。

“‘分线包网’工作机制，不仅促进了社区工作者队
伍能力提升，进一步推动结构优化，还持续激发干事能
力，推动民生实事和群众急难愁盼问题解决。”余杭区相
关负责人介绍，接下来，余杭区将持续强化社区党组织领
导下的治理队伍，不断深化党组织引领下的“众人的事情
由众人商量”的生动实践。

浙江余杭：社区“微治理”撬动“新转变”


