养老、护苗、扶弱,我国下一步这样做

●新华社记者 高蕾

织密织牢养老服务兜底保障网、儿童福利和权益保障 兜底保障网。 更有力、社会救助向服务救助拓展……1月14日召开的 全国民政工作会议, 围绕养老、护苗、扶弱等方面进行工 作总结和部署。

织密织牢养老服务兜底保障网

一个社会幸福不幸福,很重要的是看老年人幸福不幸 福。近年来,我国社会老龄化程度越来越高。截至2022 年末,全国60周岁及以上老年人口有2.8亿人,占总人口

2023年,我国养老服务实现提质增量。我国加快基 本养老服务体系建设,所有省份均已出台实施方案和基本 养老服务清单。截至2023年三季度,全国各类养老机构 和设施达40万个、床位820.6万张。此外,通过开展居家 和社区基本养老服务提升行动,累计建设家庭养老床位 23.5万张。我国养老服务体系愈加完善。

民政部相关负责人表示,新的一年将加快推进养老服 务立法, 扎实做好立法研究。同时, 动态调整国家基本养 老服务清单,指导地方落实清单制度,织密织牢养老服务 建立台账、关爱帮扶等重点任务。

儿童福利和权益保障更有力

实无人抚养儿童、农村留守儿童等困境儿童健康成长是民 本成熟、定型。

一年来,民政部持续推进儿童福利机构优化提质和创新 童生活保障和教育保障,进一步促进残疾孤儿回归家庭。

截至2023年三季度,全国共有14.6万名孤儿和38.8 万名事实无人抚养儿童纳入保障范围,集中和分散养育孤 6600多万人,保障低保对象4044.9万人,城市低保平均 儿基本生活保障标准分别达每人每月1885.4元、每人每标准每人每月779元,农村低保平均标准每人每月615 月1439.9元,分别较上年同期增长5.2%、6.6%。事实无元,分别较上年同期增长4.5%、7.7%。 人抚养儿童基本生活保障标准为每人每月1439.9元,较 上年同期增长6.6%。

织实施有关专项行动,落实好流动和留守儿童摸底排查、治保障。

社会救助向服务救助拓展

社会救助事关困难群众基本生活和衣食冷暖。经过多 少年儿童是祖国的未来、民族的希望。保障孤儿、事 年发展,社会救助"四梁八柱"已经确立,政策和实践基

2023年,我国完善全国低收入人口动态监测信息平 台,增强预警功能。同时,全面推行由急难发生地直接实 转型高质量发展,出台多项举措,强化孤儿、事实无人抚养儿 施临时救助。民政部还出台文件,加强政府救助与慈善帮 扶有效衔接, 畅通公益慈善力量参与渠道。

截至2023年11月底,全国动态监测低收入人口

民政部相关负责人表示,新的一年要制定发展服务类 社会救助政策措施,推动社会救助由资金救助、实物救助 民政部承担着流动和留守儿童权益保障牵头职责。民 向服务救助拓展,及时回应救助对象的多元需求。同时, 政部相关负责人表示,新的一年将加快建立工作机制,组 将积极推进社会救助立法,为社会救助高质量发展提供法

(新华社北京1月14日电)



1月15日,在济南市历城区董家街道一处草莓种植园内,前来研学的小朋友在采摘草莓。 连日来, 山东省济南市历城区冬暖大棚草莓批量上市。近年来, 历城区积极引导草莓产业升 级,完善育种、销售、物流、采摘、乡村旅游全产业链,整合打造"泉水草莓"品牌,拓宽农民 增收渠道。目前,历城区草莓种植面积达到2.8万亩。

严惩恶意侵权 保障民营经济发展

沙)人民法院服务保障创新驱动发展 境,真心实意做到做实既"厚爱"又 战略,最直接、最具体的就是加强知 "严管"。把推进涉案企业合规改革, 识产权司法保护。要做实严格保护, 作为落实治罪与治理并重、促进企业 加大对恶意侵权的惩治力度。敢用、 合规经营健康发展的重要抓手,创新 善用惩罚性赔偿,不仅让受害者权益 完善合规监管机制,推动个案合规向 得以挽回,更要让侵权者付出更重代 行业合规延展,促进涉案企业合规效 价,以严格公正司法树立鲜明导向。

这是记者从最高人民法院14日 业合规司法制度。 举行的全国高级法院院长会议获悉 的。会议指出,知识产权案件前沿性、 交叉性、专业性问题多,新业态新技 术下,相关规范滞后。依法保护,就要 把握法的精神,创造性运用知识产权 法律原则条款、目的条款等,完善保 会活动在规范下创新、发展。

新华社北京1月14日电(记者罗 续优化民营经济发展壮大的法治环 益最大化,探索构建中国特色现代企

最高法同时提出,围绕防止和纠 正把经济纠纷认定为刑事犯罪、助力 拓宽民营企业融资渠道、监督行政机 关守信践诺、推动行政监管措施审慎 包容透明、善意文明执行等方面,加 大典型案例挖掘,发挥示范和引领作 护规则、实现定分止争,促进经济社 用,切实让民营企业感受到司法平等 保护的力度和温度,促进增强民营经

记者同时了解到,人民法院将持 济发展壮大的信心。

求愈加多元。余杭区聚焦党建统领网格智治, 选优配强专 职社区工作者队伍,立足"小网格",融入"微服务",撬 动"微治理",形成"事在格中办,网尽所有事、服务零

"'分线包网'工作机制,不仅促进了社区工作者队 出门路被堵住了,小区环境和氛围也好了很多。"目前,格员在走访中,将汇观山花苑居民反映的情况上传到网格,伍能力提升,进一步推动结构优化,还持续激发干事能 力,推动民生实事和群众急难愁盼问题解决。"余杭区相 关负责人介绍,接下来,余杭区将持续强化社区党组织领 导下的治理队伍,不断深化党组织引领下的"众人的事情 场的车辆停在小区内及小区门口,此前小区业主上班经常遇 小区门口安装道闸,只允许业主车辆人内,并加强停车管理。 由众人商量"的生动实践。

随着城市规模的扩张和人口流动的加快,社区服务需

距离"的网格化服务管理新格局。

动关系,未再就业缴存的(账户 封存满半年); (5) 出境定居的;

定,将本人住房公积金账户内

房公积金提取分为部分提取和

65. 哪些情况下职工可以提

答: (1) 购买、建造、翻

(3) 完全丧失劳动能力,

(4) 与单位解除或终止劳

销户提取两种。

取住房公积金?

建、大修自住住房的;

(2) 离休、退休的;

并与单位终止劳动关系的;

住房公积金每日一读 (6) 无房职工租住住房的;

64. 什么是住房公积金提 (7) 偿还住房贷款本息的; 答: 住房公积金提取是指 (8) 支付老旧小区既有住 缴存住房公积金的职工按照规 宅加装电梯费用的;

1月14日,小朋友在河北省石家庄市一家文创企业欣赏创意年货饰品。 春节临近,多地大街小巷年味渐浓,人们在喜庆的氛围中迎接新春佳

(9) 职工死亡或者被宣告

的存储余额取出来的行为。住死亡的。 (白城市住房公积金

管理中心供稿)

安置时间

新华社发(陈其保摄)

按照2023年4月3日市政府第三次常务会议《研究经济运行、生 态环境保护、乡村振兴、审计、安全生产、危险货物道路运输、退役士 兵安置历史遗留问题等工作》要求,针对历年来符合政府安置退役士兵 工作条件,应安置未安置、安置后非个人原因未上岗的退役士兵,解决 安置历史遗留问题。白城市住房和城乡建设局下属国有企业白城市第一 建筑工程总公司(以下简称一建公司),存在退役士兵安置后非个人原 因未上岗历史遗留问题,请孙志国等25名安置在一建公司未上岗的同 志与一建公司留守处联系,待审核后确定安置事宜。

25名待审核人员名单

序号 姓名 性别 安置单位

, ,	/	1 744		2 1
1	孙志国	男	一建公司	1997.6
2	田春雨	男	一建公司	1998.7
3	张占奇	男	一建公司	1999.5
4	曲军	男	一建公司	2000.4
5	李春友	男	一建公司	2000.5
6	张金忠	男	一建公司	2000.5
7	田素春	男	一建公司	2000.6
8	陈广友	男	一建公司	2001.5
9	吴明辉	男	一建公司	2001.5
10	姜涛	男	一建公司	2001.5
11	刘闯	男	一建公司	2002.5
12	孙启财	男	一建公司	2002.5
13	迟 波	男	一建公司	2002.5
14	王博	男	一建公司	2002.5
15	于 里	男	一建公司	2002.5
16	李 健	男	一建公司	2002.5
17	张 扬	男	一建公司	2002.5
18	律海滨	男	一建公司	2002.5
19	郭清华	男	一建公司	2002.5
20	王起英	男	一建公司	2002.5
21	于青松	男	一建公司	2002.5
22	韩 松	男	一建公司	2003.5
23	高松岭	男	一建公司	2003.5
24	赵思凯	男	一建公司	2004.8
25	向振华	男	一建公司	2004.6
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

联系电话: 0436-3363790

联系人: 李宝成 (手机: 13943680288) 联系地址: 白城市住房和城乡建设局314办公室

白城市住房和城乡建设局 2024年1月16日

做咖啡、逛庄园、看风景

据了解,汇观山花苑紧邻桥北农贸市场,许多来农贸市 块停车场对外开放运营,以纾解改善停车难题。同时,当地为

浙江余杭: 社区"微治理"撬动"新转变

新华社杭州1月14日电(记者张璇)"整治之后停车 到出口堵、出行难的问题,严重影响居民正常生活。

——咖啡庄园成旅游新目的地

●新华社记者 杨静 熊轩昂

啡树上挂满一串串火红的果子,不少游客来到盛产咖啡的普 酵方式,探索咖啡产品。 洱市,来一次"咖旅融合"的独特体验。

位多了,大家也更自觉遵守规则,我们现在终于不用担心

浙江省杭州市余杭区瓶窑镇汇观山花苑居民李女士感慨着

小区变化, 连连夸赞。

制作的。一些游客在"月球冥想屋"内喝咖啡、拍照,他们透过的"慢时光"。 洞口欣赏流动的云彩、连绵的山峦,晚上还能仰望星空。

人心情舒缓。

庄园主理人华润梅介绍,现在是当地旅游淡季,但前来 庄园体验的游客依然不少,每天接待游客超过500人次。同 冻干粉、冷萃浓缩液等产品的过程。湖南游客夏梦杰在庄园 旅游体验目的地。

时下,我国咖啡主产区云南的咖啡果已进入采摘期,咖时,一些咖啡馆的主理人也来到庄园,采摘鲜豆、尝试新的发

余杭区全面推行"分线包网"社区工作模式。分线专职网

再由网格汇报社区协同处理。随即,社区召开议事协商会议,

在充分听取小区居民意见和建议后,最终商定将大桥北路区

随着普洱咖啡知名度提升,爱伲、漫崖等咖啡庄园成为 在普洱市思茅区南屏镇大开河村,一座咖色的"月球冥网红打卡地,在11月到次年3月的咖啡采摘季,全国各地甚做咖啡、品咖啡,与咖啡相关的内容已成为普洱文旅新体验, 想屋"格外醒目,这是泰富来咖啡庄园用咖啡渣等废弃物品。至世界各地的咖啡爱好者、创业者纷纷来到普洱,感受这里

广东游客刘子悦在"月球冥想屋"待了一下午,他说,在 种植模式下,1.5万亩瑰夏等不同品种的咖啡树茁壮生长;在 产业和旅游业发展具有重要作用。 咖啡原产地品咖啡、看风景是一种别样体验,宁静的山野让 庄园里的冷萃咖啡浓缩液生产线,员工们正熟练操作着智能 色选机等设备。

"感觉很神奇!"一些游客见证了一粒粒咖啡豆成为冷萃

里待了整整两天,了解咖啡文化、体验咖啡工艺,还感受了大 自然的壮美。他说,大自然和现代工业在这里很好地融合,感 觉时间都慢了下来。

云南爱伲农牧(集团)有限公司产业部总经理邓家有说, 游客在庄园里可以和咖农一起采摘咖啡果,亲手制作一杯普 洱咖啡;可以参观精深加工生产线,深入了解咖啡工艺;还可 以骑马驰骋万亩高原生态牧场,在辽阔的南方山地观云海、 看星辰。

普洱市文旅局的数据显示,今年元旦假期,全市共接待 游客43.55万人次,实现旅游业收入3.09亿元,同比分别增 长34.96%、37.95%。普洱市文旅局副局长张栖荧说,采豆子、 精品化、特色化的咖旅产品备受消费者青睐。

云南省农科院热带亚热带经济作物研究所研究员黄家 在爱伲咖啡庄园,热带雨林与咖啡树相伴而生。在雨林 雄表示,"咖啡+文旅"是云南推出的旅游新产品,对促进咖啡

近年来,云南加快精品咖啡庄园建设,打造咖旅产业融 合发展标杆。云南省有关部门还与保山市、大理州、临沧市等 咖啡主产区联合推出精品咖啡旅游线路,推动咖啡庄园成为 (新华社昆明1月15日电)

远离这些加速器官衰老的习惯

附属逸夫医院副院长、肾脏内科专家曹长春 报》采访时说道,人体长期缺乏运动,会使组 2020年在接受《扬子晚报》采访时介绍,生活 织器官机能下降,可引起基础肌肉萎缩和呼 水平高了,大家吃肉也吃多了,高蛋白饮食 吸循环功能低下,使颈部、腹部、腰背部及大 和高盐饮食一样,会让肾脏很受伤。身体需 腿部的肌肉力量降低,引起肩痛、腰痛、膝关 要把多余的盐分给排掉,肾脏负担就会相应 节痛等症状。建议每天要保持30~60分钟 地加重;而蛋白质进入人体后被分解,最终的中等强度有氧运动,每周要有两天做力量 形成尿素氮和肌酐等代谢产物,也都需要肾 脏来进行过滤。另外高蛋白食物当中往往 酸,又会沉积在肾脏当中,对肾脏造成另外 一种损伤。

正常功能。如果习惯久坐不动,这种情况或 引起一些鼻炎或者消化道的问题。 许更加糟糕。天津中医药大学第一附属医

5.肾:吃太咸、吃太多肉。南京医科大学 院老年病科主任刘学政在2022年接受《今晚 训练,比如扶墙俯卧撑。

7.免疫系统:情绪化。本身年纪增大免疫 嘌呤成分非常高,嘌呤增高形成了过高的尿 机能在下降,这时候更要注意情绪对免疫的 "杀伤力"。广东省中医院心理睡眠科主任李 艳教授2020年在接受《南方日报》采访时说 6.肌肉:久坐不动。2012年刊发的《肌 道,情绪跟免疫力的关系非常密切。尤其是情 肉衰减综合征的研究进展》一文提到:30岁 绪焦虑、紧张会带来免疫功能的紊乱。临床发 后,肌肉每年流失1%~5%。60岁后,每年肌 现,很多青少年或者是体弱的成年人,情绪大 力下降3%~5%。一旦肌肉流失30%将影响 幅波动会导致各种各样的呼吸道感染,也可能

(完)(白城市卫生健康委员会供稿)

下列人员申请坐落思源路南侧,文化街西侧,乐文路北侧,建设街东侧(凤 凰城)的不动产登记。

邢夺,8号楼2单元4层西侧;杨健、范玉波,12号楼4单元5层西侧;阮智 慧,8号楼5单元5层西侧;田宇、史桂玲,8号楼1单元3层西侧;王玉芝,12号 楼2单元2层东侧;蔡伟、刘欢欢,4号楼2单元5层东侧;徐文香,1号楼1单元 5层西侧;谢刚、高春杰,1号楼1单元6层西侧;彭莉,1号楼1单元4层西侧; 芮国全、王红艳,1号楼1单元3层西侧;李越峰,1号楼1单元5层东侧;杨占 国、赵玉荣,1号楼8单元6层西侧;于海凤,1号楼2单元3层西侧;王凤文、高 玲芹,1号楼2单元5层西侧;陈园源,8号楼5单元4层东侧;贺艳玲、陈宝良, 2号楼6单元6层西侧;李铭,12号楼1单元3层西侧;于润泽、李静,4号楼5 单元2层东侧;庄辉,1号楼2单元6层西侧;侯新、焦艳红,8号楼3单元2层东 侧;李林、张美和,12号楼1单元2层东侧;黄占东、王丽颖,8号楼5单元3层 东侧;岳清山、杨冬辉,4号楼2单元2层东侧;赵亚珍、李立民,1号楼1单元3

层东侧;肖海艳、马洪斌,8号楼1单元5楼西侧。 按照县政府一次性处理无籍房文件要求,拟办理住户不动产登记。 与此相关权利人对此公告有异议的,应在公告之日起15个工作日向通榆 县不动产登记中心提出异议申请,逾期不提出异议申请的,将按无籍房管理有

> 通榆县华成房地产开发有限责任公司 2024年1月15日

> > 二版编辑部:3340142

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址: 白城市中兴西大路43号 新闻热线:13943450687 13943604545 专刊部:3340401

邮政编码:137000 白城新闻印务有限公司承印:3333467

关政策,给予办理不动产登记。

总编办(传真):3340153 一版编辑部:3340384 白城日报社发行公司发行:3340020

三版编辑部:3341760 打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153 零售:1.50元